АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  3 декабря  2013 г. № 100

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление главы Логовского сельского поселения от   14 октября  2013 г. № 84 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Молодежь села» на 2014-2016гг.»

В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Логовского сельского поселения:

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Всего по Программе планируемая сумма затрат на 2014-2016 гг. составляет- 60000,00 руб.
Из них  2014г – 20000,00 руб.

              2015г – 20000,00 руб.

              2016г – 20000,00 руб.

Источником финансирования Программы является  бюджет Логовского сельского поселения

1.1 в паспорте муниципальной программы Логовского сельского поселения «Молодежь села» на 2014-2016 гг.  пункт: «источники финансирования» читать в следующей редакции:

1.2. абзац 2 пункта: «Этапы и сроки реализации Программы» читать в следующей редакции:

«Всего по Программе планируемая сумма затрат на 2014-2016 г. составляет 60000,00 руб.
Из них:  2014г – 20000,00 руб.,

               2015г – 20000,00 руб.,

               2016г – 20000,00 руб.»

1.3. в Приложении № 2 к постановлению главы Логовского сельского поселения  № 84 от 14.10.2013г. исключить пункт 1: «Трудоустройство несовершеннолетних».
Строку «итого» читать в следующей редакции:

	Итого:
	20000
	20000
	20000
	60000

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Логовского

сельского поселения
	                  О.В.Крутень

ПОДГОТОВИЛ:

Ведущий специалист

Администрации Логовского сельского поселения

            Столяржевская Е.В.

СОГЛАСОВАНО: с главой Логовского сельского поселения                        Крутень О.В.

РАЗОСЛАНО: в дело – 2 экз., администрации  Калачевского муниципального района, в прокуратуру Калачёвского муниципального района.